PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕНОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 марта 2013 г.

	№
	41/198-3

	пгт. Пено

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Пеновского района от 19.03.2013 года № 40/186-3 «О формировании участковых избирательных комиссий  Пеновского района Тверской области срока полномочий 2013-2018 г.г.»

При формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №719 не было выполнено требование п.2 ст.22 ФЗ от12 .06. 2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в состав участковой избирательной комиссии назначено два члена с правом решающего голоса от одной политической партии, в связи этим территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:

1.  Внести изменения по формированию состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №719, вывести из состава комиссии избирательного участка  №719 Булатову Мукминат Магомедовну, 20.11.1957 г.р., образование среднее профессиональное, место работы ИП Бархатова Н.А., продавец, выдвинута Тверским региональным отделением политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ", считать ее находящейся в резерве.

2. Назначить Иванову Екатерину Александровну в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №719 членом комиссии с правом решающего голоса.

3. Внести изменения в приложение № 4 к постановлению территориальной избирательной комиссии Пеновского района от 19 марта 2013 года № 40/186-3.
4.    Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 27 марта 2013 года.

5. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии сайта администрации Пеновского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Пеновского района А.Н.Магорина.
	Председатель                          территориальной избирательной комиссии  Пеновского района
	А.Н.Магорин

	Секретарь                             территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	Т.В. Разумихина

	Приложение №4

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Пеновского района

	от 19 марта 2013 года № 186

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка №719 с правом решающего голоса
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Место работы
	Образование
	Субъект выдвижения

	    1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Васильева

Ольга

Павловна
	06.01.1963
	СПК "Луговское", заместитель председателя
	среднее (полное) общее
	Совет
депутатов Ворошиловского сельского поселения

	2.
	Иванова
 Екатерина Александровна
	07.09.1987
	МБОУ "Ворошиловская средняя общеобразовательная школа", учитель технологии
	высшее профессиональное
	Совет депутатов
Ворошиловского сельского поселения

	3
	Крылова

Елена

Николаевна
	21.11.1977
	администрация Ворошиловского сельского поселения, главный специалист
	среднее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	4
	Мержоев

Магомед

Абдул-Саламович
	19.08.1981
	МБОУ "Ворошиловская средняя общеобразовательная школа", заместитель директора,
	среднее профессиональное
	Пеновское местное отделение Тверского регионального отделения Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5
	Оанча

Валентина

Ивановна
	20.05.1970
	МБОУ "Ворошиловская средняя общеобразовательная школа",учитель
	высшее профессиональное
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	6
	Орлова

Оксана

Юрьевна
	28.06.1977
	МБОУ "Ворошиловская средняя общеобразовательная школа", учитель
	среднее профессиональное
	Тверское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	7
	Секриеру

Наталья

Николаевна
	24.09.1975
	МБОУ "Ворошиловская средняя общеобразовательная школа", воспитатель
	среднее профессиональное
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	8
	Соловьева

Светлана

Алексеевна
	13.12.1968
	администрация Ворошиловского сельского поселения, уборщик служебного помещения
	среднее профессиональное
	собрание избирателей по месту жительства

	9
	Троицкая

Ирина

Валериевна
	23.12.1965
	МБОУ "Ворошиловская средняя общеобразовательная школа", учитель
	среднее профессиональное
	Совет депутатов Ворошиловского сельского поселения